PAGE
2

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Решение

19.06.2013                                                                                                                               № 231
                                                                 с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области

О внесении изменений  в решение Думы Кожевниковского района

от 28.12.2012 г. №191 «О бюджете Кожевниковского района на 2013 год»

В соответствии с главой 5 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Кожевниковский район»

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

           Внести  в решение Думы Кожевниковского района от 28.12.2012 г. №191 «О бюджете  Кожевниковского района на 2013 год» изменения:

           1. Дополнить пунктом 23.2 следующего содержания:

«23.2. Установить коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области, 1,14».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Администрации Кожевниковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.

Председатель  Думы

Кожевниковского района                                                                                    Т.А. Ромашова

Глава Кожевниковского района                                                                       А.М. Емельянов